
UCHWAŁA NR LV/477/2023 
RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 14 marca 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów najmu i dzierżawy w trybie 
bezprzetargowym na czas nieokreślony 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.  a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U.   
z 2023 r. poz. 40), art. 37 ust 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2021r. 
poz. 1899 z póżn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/457/2022 Rady Gminy Skąpe z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody 
na zawarcie umów najmu i dzierżawy w trybie bezprzetargowym na czas nieokreślony, w § 1 pkt 1) liczbę „19” 
zastępuje się liczbą „13”.    

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kuźmicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CF01F2E-331D-4584-9F0F-22E717280066. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z faktem, że w dniu 31.03.2021 zakończyły się umowy najmu na gminne pomieszczenia 
garażowe zlokalizowane w Ciborzu na dz. 333/119, do wszystkich bezumownych użytkowników wysłano 
informację o możliwości zawarcia kolejnej umowy. Garaże gminne zostały ponumerowane, celem 
przyporządkowania najemcy wraz z pomieszczeniem, które użytkuje. Wnioskodawca złożył wniosek na 
zawarcie umowy na garaż oznaczony numerem 19, jednak podczas podpisywania umowy, stwierdził, że 
omyłkowo wpisał garaż, którego użytkownikiem jest inna osoba, on zaś użytkuje garaż numer 13. 
W związku z powyższym zaistniała konieczność dokonania zmiany w Uchwale LIII/457/2022 Rady Gminy 
Skąpe z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CF01F2E-331D-4584-9F0F-22E717280066. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



